DECLARAÇÃO PPS CULTIVO AGROECOLÓGICO DE CULTURAS ANUAIS ​

PROCESSO SEI Nº 23243.004202/2022-97
DOCUMENTO SEI Nº 1924986
INTERESSADO(S): NIRVANI SCHROEDER HENRIQUE

DECLARANTE: CAC - DE/IFRO

Na qualidade de Diretor de Ensino Substituto do IFRO Campus
Cacoal, DECLARO para os devidos fins, que a Profa. Dra. Nirvani Schroeder Henrique - SIAPE
2046748, protocolou projeto nesta Diretoria, sob o nº 1543664, no processo SEI nº 23243.004202/2022-
97, que após executado de abril a julho de 2022, e apresentado o relatório (1633568),  atestando as horas de
PPS dos alunos, ficando a confecção dos certificados para posterior momento, neste sentido, venho a esta
Coordenação informar que todos os alunos listados abaixo fizeram as horas de participação no projeto, que
podem valer para as PPS. Os alunos são todos do curso Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino
Médio:

AGROECOLOGIA
                                             NOME                                              CARGA HORÁRIA
FERNANDO SILVA CARDOSO 40:00
ABNER CURTI CIUPAK 35:00
ÁGATA DOS SANTOS GABRIEL 35:00
ALICE EVILI MATOS DA SILVIA 35:00
AMANDA PEDROSO DE BARROS 35:00
ANDRIA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 35:00
ANNY KAROLINY NASCIMENTO RODRIGUES 35:00
BÁRBARA PEDROSO DE BARROS 35:00
BHEATRIZ DOS SANTOS REBONATO 35:00
DAIANY BOLETT 35:00
DANNY IARA VIEIRA DA SILVA 35:00
DIENIFER COUTO MENDES 35:00
EDUARDA TELLES VIEIRA 35:00
ELIAS ROBERTO CAMPOS MONTEIRO 35:00
EMANUELA MENDES DE LIMA 35:00
EMILLY VITÓRIA MARTINS DO PRADO 35:00
GABRIELY MARTINS DE SOUZA 35:00
IZABELLA ZAMPOLI DOS SANTOS 35:00
JAEL SARAH BURKARD 35:00
JEAN CARLOS RECKEL FELIPE 35:00
JOÃO VITOR OLIVEIRA DE SOUZA 35:00
JULIA CAMINHA DUARTE 35:00
JUSSARA DOS SANTOS MASALSKAS 35:00
KELLEY MELINDA AMARAL 35:00
LOANA DE ASSIS SOUZA 35:00
MARIANA CASSIMIRO ESTEVES 35:00
MICAEL ADRIANO ALVES DOS SANTOS 35:00
PAULO VINICIUS SILVA SCHMITT 35:00
PEDRO AUGUSTO LEITE LOPES 35:00
PEDRO HENRIQUE CARDOSO ROLIM 35:00

RAFAEL MOUZER DE OLIVEIRA 35:00
RAISSA VERDEIRA PRADO 35:00
RAYANE MULLER DA SILVA 35:00
SABRINA PEDERSOLI SILVA 35:00
THAYSSA MEDEIROS COUTO 35:00
VANGLER DE JESUS FERNANDES 35:00
VITÓRIA GABRIELI RODRIGUES DE MELO 35:00
VITOR SIMÃO DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 35:00

Por ser verdade, firmo o presente para que surte seus efeitos legais.

RODOLFO GUSTAVO TEIXEIRA RIBAS

Diretor de Ensino
Portaria 2725 IFRO - CGAB/REIT, de 27/12/ 2019

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Gustavo Teixeira Ribas , Diretor(a) de
Ensino, em 04/05/2023, às 12:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1924986
e o código CRC 9FE7A5A2.

Referência: Processo nº 23243.004202/2022-97 SEI nº 1924986

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0